preferencialmente em papel timbrado das empresas ou órgãos adquirentes, devidamente assinado(s),
comprovando a aptidão do fornecedor para o fornecimento de materiais pertinentes ao objeto deste Termo.

 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.549,96 (um mil quinhentos e quarenta e nove reais e noventa e
seis centavos), conforme custos unitários apostos na Planilha de Preços, id. 1383631.
 
10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o contrato e seus